
UCHWAŁA Nr XXXV/325/17
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU

z dnia 28 grudnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki 
Zdrowotnej  imienia dr Mieczysława Kotarbińskiego w Kamieńsku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art.40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym  (tekst jednolity: Dz.U. z 2017 r. poz. 1875),  art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (tekst jednolity: Dz.U. z 2016 r. poz. 1638, poz. 1948, poz. 2260;  Dz.U. z 2017 r. 
poz. 2110) raz art. 35 ustawy z dnia 10 czerwca 2016 r. o zmianie ustawy o działalności leczniczej oraz niektórych 
innych ustaw (Dz.U. z 2016 r. poz. 960) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  imienia dr Mieczysława 
Kotarbińskiego w Kamieńsku stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXIX/329/13 Rady Miejskiej w Kamieńsku 
z dnia 31 stycznia 2013 r. w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej  
imienia dr Mieczysława Kotarbińskiego w Kamieńsku zmienia się § 9, który otrzymuje następujące brzmienie:

„§ 9.  W skład struktury organizacyjnej zakładu leczniczego pod nazwą Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej wchodzą komórki organizacyjne:

1) Poradnia lekarza POZ;

2) Gabinet zabiegowy;

3) Rejestracja;

4) Poradnia ginekologiczno – położnicza;

5) Punkt szczepień;

6) Gabinet medycyny szkolnej w Publicznej Szkole Podstawowej im. Jana  Pawła II w Kamieńsku, ul. 
Sportowa 8;

7) Gabinet medycyny szkolnej w Publicznej Szkole Podstawowej im. Józefa Adamowskiego 
w Gorzędowie, ul. J. Adamowskiego 8;

8) Gabinet medycyny szkolnej w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych  im. Tadeusza  Kościuszki 
w Kamieńsku, ul. Szkolna 4;

9) Stanowisko administracyjno – finansowe;

10) Diagnostyka obrazowa – EKG, USG, spirometria;

11) Gabinet pielęgniarki  środowiskowej;

12) Gabinet położnej środowiskowej;

13) Punkt pobrań materiału do badań laboratoryjnych;

14) Pracownia fizjoterapii”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamieńska.

Id: 1095C3F4-6B56-49A7-AE19-B94245400BD2. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kamieńsku

Jarosław Kozik

Id: 1095C3F4-6B56-49A7-AE19-B94245400BD2. Podpisany Strona 2




